
Yerel Eylem Grupları için Yol Haritası: 

Yerel Eylem Gruplarının LEADER tedbiri kapsamında izleyecekleri yol haritası aşağıdaki 

diyagramda özet olarak gösterilmiştir. Yerel Eylem Gruplarının faaliyet ve işlemlerini 

planlarken bu hartadaki adımları göz önünde bulundurmaları önem arz etmektedir. 

 

 

 

1. YKS'nin Değerlendirilmesi ve Seçimi:  

Değerlendirme Komitesi tarafından incelemeler sonucunda sözleşme imzalamaya hak kazanan Yerel 

Eylem Gruplarına ait Yerel Kalkınma Stratejileri listesi yukarıda yer almaktadır.  

 

 

2. TKDK ile Sözleşme İmzalanması:  

IPARD yedinci çağrı kapsamında desteklenmesi uygun bulunan YEG’ler bulundukları ilde yer 

alan TKDK il Koordinatörlüklerince sözleşme imzalamak üzere davet edilir. Yerel Eylem 

Grubunu temsil ve ilzama yetkili kişi yetki belgesiyle birlikte belirlenen süre içinde ilgili İl 

Koordinatörlüğüne başvurmak zorundadır. 

3. Yıllık Uygulama Planının Hazırlanması: 
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3. Yıllık Uygulama 
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Sözleşme imzalama tarihi esas alınarak sonraki 30 gün içinde YEG’ler kendi stratejilerinin eki 

olan Eylem Planına uygun olarak Yıllık Uygulama Planı hazırlamakla ve Yönetim Otoritesi ve 

TKDK’ya sunmakla yükümlüdür. TKDK tarafından doğrulanan “Yıllık Uygulama Planı” 

uygulanabilecektir. 

 Yıllık Uygulama Planı şablonu için tıklayınız.  

 Örnek Yıllık Uygulama Planı için tıklayınız. 

Yıllık Uygulama Planının hazırlanmasına yönelik eğitim web’den gerçekleştirilecek ve duyurusu 

ayrıca yapılacaktır. 

  

4.  Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması 

Yıllık Uygulama Planlarının onaylanmasından sonra YEG’ler stratejilerini uygulamaya 

başlayabileceklerdir. Strateji uygulaması sırasında YEG’ler aşağıdaki hususlara dikkat etmek 

zorundadır: 

 Yapılacak faaliyetler ve uygulanacak küçük projeler kesinlikle ilgili yılın onaylanmış Yıllık 
Uygulama Planında yer almalıdır.  

 

 

 YEG’ler strateji uygulaması sırasında onaylanmış Finansal Planlarında ilgili yıl için belirlenen 
yıllık bütçeyi dikkate almalıdır.  

 

İlgili yıl bütçesini aşan harcamalar uygun olmayan harcama olarak değerlendirilecek ve 

LEADER bütçesi kapsamında desteklenemeyecektir. 
Referans birim fiyatı aşan harcamalar uygun olmayan harcama olarak değerlendirilecek ve 

LEADER bütçesi kapsamında desteklenmeyecektir. 

Yıllık Uygulama Planının TKDK il Koordinatörlüğüne sunulmadan ve onay alınmadan 

yapılacak faaliyet ve küçük projeler uygun harcama olarak kabul edilmeyecektir. Bu nedenle 

YEG’lerin mağduriyet yaşamamaları için YKS’lerini uygulamaya yıllık uygulama planının 

TKDK onayından sonra başlamaları gerekmektedir. 

Yıllık Uygulama Planında yer almayan faaliyet ve projeler kapsamındaki harcamalar uygun 

harcama olarak kabul edilmeyecek ve bu harcamalar için ödeme talep edilemeyecektir. 



  YEG’ler uygulama sırasında satın alacakları mal ve hizmetlerin 
https://www.tkdk.gov.tr/AltTedbir/leader-yaklasimi-yerel-kalkinma-stratejilerinin-

uygulanmasi-28 linkinde bulunan Referans Fiyat Tablolarında yer alan referans birim fiyatları 
göz önünde bulundurmak zorundadır.  
 

5. Ödeme Talep Paketinin Hazırlanması ve TKDK’ya Sunulması: 

Yerel Eylem Grupları LEADER Tedbiri kapsamında yapacakları harcamaları için 3’er aylık 

periyodlar halinde TKDK’dan ödeme talebinde bulunabileceklerdir. 

Ödeme talebi periyotları aşağıdaki gibidir. 

1. Dönem:  Ocak-Şubat- Mart aylarındaki 
harcamalar için  

1-15 Nisan 

2. Dönem:  Nisan-Mayıs-Haziran aylarındaki 
harcamalar için  

1-15 Temmuz 

3. Dönem:  Temmuz-Ağustos-Eylül aylarındaki 
harcamalar için 

1-15 Ekim 

4. Dönem:  Ekim-Kasım-Aralık aylarındaki 
harcamalar için  

1-15 Ocak 

 

 

YEG’ler harcamaları sırasında https://www.tkdk.gov.tr/AltTedbir/leader-yaklasimi-yerel-kalkinma-

stratejilerinin-uygulanmasi-28 yer alan Ödeme Talep Paketi Hazırlama Rehberindeki kurallara 

uygun hareket etmek zorundadır. 

Ödeme Talep Paketlerinin TKDK’ ya tesliminden sonra, TKDK tarafından gerçekleştirilecek 

ödeme öncesi idari ve yerinde kontroller sonucuna göre YEG’lerin başvuru formunda belirtilen 

banka hesaplarına ödemeler yapılabilecektir. 

 

Sözleşme imzalama tarihi dikkate alındığında YEG’ler ilk ödeme talep paketlerini 1-15 Ekim 

2020 tarihleri arasında bağlı bulundukları TKDK İl Koordinatörlüklerine elden teslim 

edeceklerdir. 
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